Município de Nova Santa Rita/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2015

Aviso nº 13 - Consulta das Notas Preliminares das Provas Práticas

1

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE NOVA SANTA RITA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2015

AVISO Nº 13 – CONSULTA DAS NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeita do Município de Nova Santa Rita, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS PRÁTICAS
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas preliminares das provas práticas no
site da Fundação La Salle http://lasalleconcursos.com.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está
disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

Nova Santa Rita / RS, 25 de novembro de 2015.

Município de Nova Santa Rita/RS
MARGARETE SIMON FERRETTI

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

MÁRIO DEMÉTRIO RAMOS
Secretária de Administração e Planejamento

http://lasalleconcursos.com.br/portal/modulos/abertura.php